126
Produktgruppe 4
4
Computerschränke
Quality-Stations
126
Produktgruppe 4
4

2 Bock- und 2 Lenkrollen mit Feststellvorrichtung,
Gummibelag, Raddurchm. 100 mm, Spurlos.
Bestellbeispiele
Standardfarben:
RAL 7035RAL 6011RAL 5012 RAL 9010
4
130
Serie 11 27x27 EhSerie 17
Elektrische Ausrüstung Art. Nr.
Schuko 17-61620-01
1 Auflagenboden
Elektrische Ausrüstung Art. Nr.
Schuko 17-61620-02
1 Ausstattung:
1 Auszugboden
Elektrische Ausrüstung Art. Nr.
Schuko 17-61620-05
Elektrische Ausrüstung Art. Nr.
Schuko 17-61620-06
1 Ausstattung:
1 Auflagenboden
1 Ausstattung:
Ausstattung: Ausstattung:
Ausstattung:
2 Bock- und 2 Lenkrollen mit Feststellvorrichtung,
Gummibelag, Raddurchm. 100 mm, Spurlos.
AB E
AB E
VB
VB
VB
VB
Größe: 717x595x1625 mm Größe: 717x595x1625 mm
Größe: 717x595x1762 mm Größe: 717x595x1762 mm
stationär
mobil
1 Auszugboden
1 Ausstattung:
Ausstattung:
2 Bock- und 2 Lenkrollen mit Feststellvorrichtung,
Gummibelag, Raddurchm. 100 mm, Spurlos.
Bestellbeispiele
Standardfarben:
RAL 7035RAL 6011RAL 5012 RAL 9010
131
Serie 13
Auszugböden-AB AuflagenbödenVerstellböden-VB Schubladen-E Schubladen-V
Schubladen
einzeln verschliessbar
Quality-Schrank
Arbeitsplatten
Hardwareschränke Schubladenschränke Stützelemente
SockelRollenträger
Hardwareschränke mit
Tastaturschublade
Das FAMEPLA-Baukastensystem
12
4
132
Serie 11 27x27 EhSerie 13
ii
Breite
mm
Tiefe
mm
Höhe
mm
1431 725 1200
mit
Laminatplatte
Art. Nr.
13-50210
mit
Multiplexplatte
Art. Nr.
13-50220
Breite
mm
Tiefe
mm
Höhe
mm
80 725700
Art. Nr.
13-10700
80 725800 13-10800
80 725900 13-10900
80 7251000 13-11000
Farbe: gemäß Standardfarben
Fuß inkl. Blende
Farbe: gemäß Standardfarben
Verschweißte Konstruktion aus Qualitätsstahlblech mit Rollladen aus
Kunststofflamellen weiss. Serienmäßig mit Sicherheitszylinderschloss mit
2 Schlüssel.
Doppelwandige Seitenwände zur Aufnahme der Verstellböden.
Aufbauschrank
mit Rollladen
Verstellboden
aus Stahlblech
35 70 13-502323001379
Farbe: Lichtgrau RAL 7035.
Höhe